
Ogłoszenie nr 510405796-N-2021 z dnia 20.01.2021 r.
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: „Plac zabaw i siłownia w Michelinie” –

zadanie nr 1 oraz „Siłownia plenerowa z placem rekreacyjnym przy Szkole Podstawowej nr 14”
– zadanie nr 2

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak
Numer ogłoszenia: 760505-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540542508-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): http://www.wloclawek.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

„Plac zabaw i siłownia w Michelinie” – zadanie nr 1 oraz „Siłownia plenerowa z placem
rekreacyjnym przy Szkole Podstawowej nr 14” – zadanie nr 2

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.65.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia stanowi roboty budowlane na terenie nieruchomości położonych we
Włocławku, stanowiących własność Gminy Miasto Włocławek, z możliwością składania ofert na
dwa zadania: 1) zadanie nr 1 pn.: „Plac zabaw i siłownia w Michelinie”; 2) zadanie nr 2 pn.:
„Siłownia plenerowa z placem rekreacyjnym przy Szkole Podstawowej nr 14”; prowadzone w
ramach postępowania nr BZP.271.65.2020. Ad.1) zadanie nr 1 pn.: „Plac zabaw i siłownia w
Michelinie”. Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem roboty budowlane ujęte w

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d6134d47-ac21-40fb-9770-9d4...

1 z 4 20.01.2021, 13:42



dokumentacji budowlano wykonawczej oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru
Robót na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa placu zabaw w Michelinie”. Realizacja przedmiotu
zamówienia odbywać będzie się na części nieruchomości będącej własnością Gminy Miasto
Włocławek, położonej we Włocławku w Michelinie, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr
117/2 w obrębie Michelin KM 2080. Teren inwestycji obecnie jest niezagospodarowanym
placem, otoczonym drzewami o powierzchni ok. 2000m2. Obszar jest płaski, o nawierzchni
trawiastej w dużym stopniu wysuszonej, usytuowany w sąsiedztwie dwóch boisk sportowych.
Od każdej strony teren otoczony jest ulicami, od których poprowadzone są ścieżki, które
zapewniają dojście na plac. Celem inwestycji jest stworzenie ogólnodostępnej, wielofunkcyjnej,
plenerowej strefy aktywności, skierowanej do każdej grupy wiekowej oraz stworzenie
przestrzeni sprzyjającej integracji społecznej z uwzględnieniem osób starszych. Projektuje się
zagospodarowanie miejsca w taki sposób aby mogło stanowić teren rekreacyjno-wypoczynkowy
dla osób w różnym wieku. Projekt zagospodarowania terenu obejmuje montaż urządzeń
zabawowych i urządzeń fitness wraz z nawierzchnią amortyzującą upadki w strefach
bezpieczeństwa, montaż wyposażenia parkowego oraz wykonanie ciągów komunikacyjnych.
Ad.2)zadanie nr 2 pn.: „Siłownia plenerowa z placem rekreacyjnym przy Szkole Podstawowej nr
14”. W ramach przedmiotowego zadania wybudowany zostanie plac rekreacyjny o nieregularnej
geometrii dostosowanej do istniejących uwarunkowań terenowych, uzbrojenia podziemnego i
występującego istniejącego zadrzewienia. Wielkość i kształt projektowanego placu umożliwia
usytuowanie na nim urządzeń siłowni zewnętrznej. Na placu rekreacyjnym, przedzielonym
utwardzeniem, zaprojektowano ustawienie szeregu urządzeń stanowiących wyposażenie siłowni
zewnętrznej. Nawierzchnię placu zaprojektowano jako bezpieczną. Wokół projektowanego placu
rekreacyjnego z urządzeniami siłowni zewnętrznej oraz w jego części środkowej zaprojektowano
utwardzenie pełniące funkcję dojść pieszych, a ogrodzenie wewnętrzne oddziela plac od terenu
szkoły. Po obrzeżach projektowanych dojść pieszych należy ustawić ławki z oparciem i bez
oparcia oraz kosze. Przedmiotowe zadanie będzie realizowane na terenie Szkoły Podstawowej
Nr 14. Na terenie inwestycji oprócz budynku szkoły zlokalizowane są: droga dojazdowa,
chodniki, boiska szkolne, plac zabaw, pojedyncze drzewa i grupy krzewów. Teren szkoły od
strony ulicy Traugutta i Bukowej otoczony jest murowanym ogrodzeniem z przęsłami stalowymi
i murowanymi słupami z cegły klinkierowej. Od strony południowej terenu szkoły występuje
ogrodzenie stalowe, panelowe z furtką. W istniejącym ogrodzeniu od strony ulicy Bukowej
występują 2 bramy oraz 2 furtki. UWAGA – dotyczy zadania nr 1 i nr 2: Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowo - kosztorysowej stanowiącej
załącznik do niniejszego postępowania oraz w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru
Robót Budowlanych (SSTWiORB).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45112720-8

Dodatkowe kody CPV: 45000000-7, 37410000-5, 45112710-5, 45233161-5, 45342000-6
SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d6134d47-ac21-40fb-9770-9d4...

2 z 4 20.01.2021, 13:42



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: „Plac zabaw i siłownia w Michelinie”.

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: „Siłownia plenerowa z placem rekreacyjnym
przy Szkole Podstawowej nr 14”.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 848826.96
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Nazwa wykonawcy: Magic Garden Sp. z o. o.
Email wykonawcy: zamowienia.publiczne@hustawki.com; lukasz@hustawki.com
Adres pocztowy: ul. Wyszyńskiego 60A
Kod pocztowy: 88-170
Miejscowość: Pakość
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 896492.88
Oferta z najniższą ceną/kosztem 896492.88
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1182755.75
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 185869.09

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d6134d47-ac21-40fb-9770-9d4...

3 z 4 20.01.2021, 13:42



Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  7
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Nazwa wykonawcy: Novum Sp. z o. o. Sp. komandytowa
Email wykonawcy: przetargi@novumgrom.com
Adres pocztowy: ul. Bolesława Chrobrego 1
Kod pocztowy: 12-100
Miejscowość: Szczytno
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 197811.59
Oferta z najniższą ceną/kosztem 197811.59
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 250641.30
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d6134d47-ac21-40fb-9770-9d4...

4 z 4 20.01.2021, 13:42


